
（ 公 印 省 略 ） 

相産高第８７７号 

令和７年６月 18 日 

 

関係中学校長 様 

 

兵庫県立相生産業高等学校 

校 長  西 田 拓 巳 

 

  中学校教員向け説明会の開催について（ご案内） 

 

 芒種の候 貴職におかれましてはますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり中学校教員向け説明会を行います。 

 つきましては、ご多用の中とは存じますが貴校関係職員の派遣に格別のご高配を賜り

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年８月１日（金） 10：00～11：20（受付9：30～） 

１ 日 時 令和５年８月４日（月） 10：00～11：20（受付9：30～） 

  ※ 両日とも、本校のオープンハイスクールを実施しています。 

 

２ 場 所 兵庫県立相生産業高等学校 ＩＣＴルーム（本館２Ｆ） 

       〒678－0062 相生市千尋町10番50号 

       TEL O791-22-0595  FAX O791-22-1627 

 

３ 日 程 

(1) 受付説明            9：30～10：00 

(2) 本校説明           10：00～10：30 

   ※全日制・定時制の学びの特色や進路指導先（就職先、進学先や高大連携等）を中心に  

説明を行います。 

①全日制各科、定時制の特色について 

②カリキュラムと授業・特色ある取組について 

③部活動や学校行事、生活指導について 

④進路状況について 

(3) 質疑応答棟見学（自由見学）   10：30～10：40 

 (4) 各科実習棟見学（自由見学）  10：40～11：20 

                                  申し込みQRコード 

４ その他 

(1) 出欠について、７月24日(木)までに、QRコードからお申込みください。車両入校許可証

を発行し、お送りします。 

(2) 発熱などの症状がある場合には、参加をご遠慮ください。 

(3) 午前６時の時点で気象警報が発令されている場合には、中止します。午前６時の時点で気

象警報が発令されておらず、午前６時以降に新たな発令が出た場合も中止です。 

(4) 進路指導が初めての担任の先生や、専門高校の学び・特色ある教育活動に関心のある先生

方にもぜひともお声掛けいただきますようよろしくお願いいたします。 


